BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 147 Miércoles 21 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 30222
cv
e:
 B
O
E-
B

Labor
12 MADRID VALVERDE DE
ALCALA
3 383 28166A003003830000X
D
DEL OLMO GOMEZ ISAAC Labor
13 MADRID VALVERDE DE
ALCALA
3 384 28166A003003840000X
X
DEL OLMO DEL OLMO GLORIA
MARIA
Labor
14 MADRID VALVERDE DE
ALCALA
3 385 28166A003003850000XI MEDINA CUENCA ASCENSION
MEDINA CUENCA MERCEDES MEDINA
CUENCA JOSEFA
MEDINA CUENCA ANTONINO
Labor
15 MADRID VALVERDE DE
ALCALA
3 386 28166A003003860000XJ CARBAJAL GASCUEÑA FRANCISCO
JAVIER
Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 147 Miércoles 21 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 30226

Proyecto
Provincia Término Municipal Polígono Parcela Referencia Catastral Nombre y Apellidos Sup.
Ocupación
Temporal
(m²)
Sup. Ocupación
Permanente
(m²)
Servidumbre
de paso (m²)
Naturaleza del
terreno.
Cruzamientos
1 MADRID POZUELO DEL
REY
5 103 28116A005001030000B
F
DEL OLMO IZQUIERDO MARIA
CRUZ
105 71140 35 Labor
MADRID POZUELO DEL REY 5 9002 28116A005090020000B
M
AYUNTAMIENTO DE
POZUELO DEL REY
39 17 Vía de

le
 e
n
ht
tp
s:
//w
w
w
.b
oe
.e
s
2 MADRID POZUELO DEL
REY
5 10254 28116A005102540000B
O
TORRES BREA ENRIQUE 3 1 Labor
3 MADRID POZUELO DEL REY 6 113 28116A006001130000B
M
RIVERO SERRANO DANIEL 98 67885 34 Labor
4 MADRID POZUELO DEL REY 6 9002 28116A006090020000B
G
AYUNTAMIENTO DE
POZUELO DEL REY
1092 37 Vía de
comunicación de
dominio público
5 MADRID POZUELO DEL
REY
7 145 28116A007001450000B
G
DEL OLMO DIAZ LUIS
SANTIAGO
1805 1197 Labor
6 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 230 28166A003002300000X
S
PRIETO DEL OLMO MARIA DE
LOS ANGELES
PRIETO DEL OLMO NURIA
35 21888 10 Labor
7 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 244 28166A003002440000XL ALONSO DIAZ ANGELA
CONCEPCION
0 7779 0 Labor
8 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ

DEL OLMO DIAZ
CONCEPCION
0 4352 0 Labor
11 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 254 28166A003002540000X
D
TORRES BREA ENRIQUE 57 41818 19 Labor
12 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 255 28166A003002550000X
X
RIVERO SERRANO DANIEL 0 8206 0 Labor
13 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 256 28166A003002560000XI DIAZ DIAZ JULIAN 0 6252 0 Labor
14 MADRID VALVERDE DE 3 355 28166A003003550000X
E
FUNES RODRIGUEZ RAFAEL 0 7036 0 Labor
Nº Parcela

DE LA PEÑA MORATILLA JOSE
ANTONIO
MORATILLA DE LA PEÑA
MARTINA
ELISA
0 10211 0 Labor
28 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 434 28166A003004340000X
P
HERAS DIAZ RUPERTA Y
ANGELINA
30 1518 22 Labor
29 MADRID VALVERDE DE
ALCALÁ
3 435 28166A003004350000XL CEDIEL DE LAS HERAS MARIA
ESTHER
47 11771 9 Labor
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 147 Miércoles 21 de junio de 2023 Sec. V-B.  Pág. 30228